РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

 29.09.2017

        № 45
г. Алейск

	О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным округам и правомочности Собрания депутатов Алейского района

Алтайского края

Заслушав информацию председателя Избирательной комиссии муниципального образования Алейский  район Тюриной Елены Александровны об итогах выборов 10 сентября 2017 года  депутатов Собрания депутатов Алейского района Алтайского края и доклад председателя мандатной комиссии о проверке полномочий депутатов, избранных по избирательным округам и правомочности Собрания  депутатов  Алейского района Алтайского края, в соответствии с пунктами 12, 13 статьи  15 Регламента Собрания депутатов Алейского района Собрания депутатов Алейского района Алтайского края  РЕШИЛО:

1. Признать полномочия всех 19 депутатов Собрания депутатов Алейского района Алтайского края, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Собрания депутатов Алейского района Алтайского края, учитывая, что 10 сентября 2017 года  в Собрание депутатов Алейского района Алтайского края  избраны 19 депутатов при установленной численности 19 депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Маяк труда».

Председательствующий на первом заседании

Собрания депутатов Алейского района

                            Л.В. Бочарова

                                                                     Приложение к решению Собрания  депутатов
                                                                     Алейского района Алтайского края
                                         от 29.09.2017  №45
Список депутатов Собрания депутатов Алейского района  Алтайского края

седьмого  созыва, избранных по избирательным округам

	№

п/п
	                    Ф.И. О.
	Избирательный округ №__

(с указанием территории округа)

	1
	Беликов Михаил Николаевич
	№ 7 - одномандатный

(с. Ветёлки, с. Плотава,   п. Октябрьский)

	2
	Бочарова Лилия Владимировна
	№ 8 – двухмандатный

(с. Осколково, с. Толстая Дуброва, с. Уржум

п. Приятельский )

	3
	Гиб Рудольф Христианович
	№ 6 - одномандатный

(п.Совхозный, п.Александровский)

	4
	Ильинский

Игорь Владимирович
	№ 1 – четырехмандатный

(с. Кировское,  п. Дубровский,

п. Кондратьевский, п.Краснодубровский,

п. Новоникольский,  с. Моховское,

 п. Чернышевский, с. Савинка, с.Боровское, с.Серебренниково)

	5
	Колышкина Светлана Витальевна
	№ 1 – четырехмандатный

(с. Кировское,  п. Дубровский,

п. Кондратьевский, п.Краснодубровский,

п. Новоникольский, с. Моховское,

 п. Чернышевский, с. Савинка, с.Боровское, с.Серебренниково)

	6
	Кулимов Анатолий Николаевич
	№ 8 - двухмандатный

(с. Осколково, с. Толстая Дуброва,

п. Приятельский,   с. Уржум)

	7
	Масленников Владимир Сергеевич
	№2 - трехмандатный

(с.Дружба, п.Березовский, с.Малиновка,

п.Первомайский, п.Алейский, п.Троицкий)

	8
	Маматов Андрей Геннадьевич
	№ 5 – одномандатный

(п. Бориха, с. Малахово, п. Мамонтовский )

	9
	Мащенский Игорь

Владимирович
	№3-  трехмандатный

(с. Красный Яр, с. Урюпино, станция Железнодорожная Казарма  363 км, станция Язевка Сибирская,  с.Кашино, с.Кабаково)

	10
	Миллер Снежана Дмитриевна
	№ 4 – четырехмандатный

(п. Заветы-Ильича, п. Солнечный, с.Большепанюшево, п. Успеновка,

с. Новоколпаково, станция Железнодорожная Казарма 347км,  с. Безголосово, с. Вавилон,

 п. Зеленая Поляна)

	11
	Монастырская Наталья Владимировна
	№ 1 – четырехмандатный

(с. Кировское,  п. Дубровский,

п. Кондратьевский, п.Краснодубровский,

п. Новоникольский, с. Моховское,

п. Чернышевский, с. Савинка, с.Боровское, с.Серебренниково)

	12
	Неберт Иван Соломонович
	№ 1 – четырехмандатный

(с. Кировское, п. Дубровский,

п. Кондратьевский, п.Краснодубровский,

п. Новоникольский, с. Моховское,

п. Чернышевский, с. Савинка, с.Боровское, с.Серебренниково)

	13
	Потапахина Светлана Владимировна
	№ 4 – четырехмандатный

(п. Заветы-Ильича, п. Солнечный, с.Большепанюшево, п. Успеновка,

с. Новоколпаково, станция Железнодорожная Казарма 347км,  с. Безголосово, с. Вавилон,

 п. Зеленая Поляна)

	14
	Рябцев Иван

Иванович
	№3- трехмандатный

(с. Красный Яр, с. Урюпино, станция Железнодорожная Казарма  363 км, станция Язевка Сибирская,  с.Кашино, с.Кабаково)

	15
	Субботин

Сергей Иванович

	№2 - трехмандатный

(с.Дружба, п.Березовский, с.Малиновка,

п.Первомайский, п.Алейский, п.Троицкий)

	16
	Сухова Анна Николаевна
	№3-  трехмандатный

(с. Красный Яр, с. Урюпино, станция Железнодорожная Казарма  363 км, станция Язевка Сибирская,  с.Кашино, с.Кабаково)

	17
	Хорошилов Сергей Борисович
	№ 4 – четырехмандатный

(п. Заветы-Ильича, п. Солнечный, с.Большепанюшево, п. Успеновка,

 с. Новоколпаково, станция Железнодорожная Казарма 347км, с. Безголосово, с. Вавилон,

 п. Зеленая Поляна)

	18
	Юрьев Владимир

Николаевич
	№ 4 – четырехмандатный

(п. Заветы-Ильича, п. Солнечный, с.Большепанюшево, п. Успеновка,

с. Новоколпаково, станция Железнодорожная Казарма 347км, с. Безголосово, с. Вавилон,

 п. Зеленая Поляна)

	19
	Яковлева Ирина Николаевна
	№2 - трехмандатный

(с.Дружба, п.Березовский, с.Малиновка,

п.Первомайский, п.Алейский, п.Троицкий)